
Aktuální nabídku
najdete zde:

OBJEDNÁVKA Z E-SHOPU WWW.TECHNIMAX.CZ č. 22200534

IČ: DIČ:

Technimax s.r.o.
U Splavu 642
788 13 Rapotín

IČ: 26816903
DIČ: CZ26816903

Dodavatel:

Tel:

Účet:

Firma je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26636

Základní škola a gymnázium města Konice,
příspěvková organizaceMiroslav Novotný
Tyršova 609
79852    Konice

9. 2. 2022Datum přijetí:

Forma úhrady:

Poznámka:

zálohou

www.technimax.cz
E-mail:
Web:

Česká republika

Banka: Dodací
adresa:

Fakturační
adresa:

IBAN:
SWIFT:

Základní škola a gymnázium města Konice,
příspěvková organizace

47918594

Miroslav Novotný
Tyršova 609
79852 Konice

GLSZpůsob dodání:

Předběžný termín dodání:

9. 2. 2022 
14:39:49

Datum a čas zahájení
vyřizování:

9. 2. 2022

Název Počet DPH %Označení Cena za kus bez DPH

PCDELS7040024 11 6 290,00Počítač Dell OptiPlex 7040 SFF Intel Core i5 6500 3,2 GHz, 8 GB RAM, 120
GB SSD, Intel HD, DVD-RW, Windows 10 PRO

ks 21

PRIKLMSET02 11 260,00Doplnění o SET nové české klávesnice a optické myši ks 21

KPCHDDSSD500 11 1 140,00Výměna stávajícího pevného disku počítače za nový SSD disk s kapacitou 480
GB značky Kingston

ks 21

LCDDEL22010 10 1 890,00LCD monitor 22" Dell Professional P2213, 1680x1050, 16:10, VGA, DVI-D,
DPort, kabeláž

ks 21

LCDDEL24005  1 3 190,00LCD monitor 24" Dell UltraSharp U2412 IPS, 1920x1200, 16:10, DVI-D, VGA,
DisplayPort, kabeláž

ks 21

PPGLZDARMA  1 0,00Doprava GLS zdarma ks 21

Skutečné datum dodání se od uvedeného data může lišit.
Den před doručením objednaného zboží Vás budeme e-mailem informovat.

Vystavil(a):

V ceně repasovaného zboží je již zahrnut poplatek za historický elektroodpad dle zákona o odpadech č.185/2001Sb ve výši:
Počítače s klávesnicí a myší PHE 3/1(12): 12,80 Kč bez DPH tj. 15,36 Kč s DPH, monitory PHE 3/2((60): 41,60 Kč bez DPH tj. 49,92 Kč s DPH,
notebooky PHE 3/1(10): 21,12 Kč bez DPH tj. 25,34 Kč s DPH a tiskárny PHE 3/4(10): 12,80 Kč bez DPH tj. 15,36 Kč s DPH.
Společnost je zapojena do kolektivího systému zpětného odběru elektrozařízení ASEKOL.
Za obaly od uvedených balených výrobků by uhrazen po identifikačním číslem EK-R00030157 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití
obalového odpadu.
Pokud odběratel objedná zboží přes e-shop a je osoba nepodnikající, řídí se vztah Občanským zákoníkem, je dohodnuta lhůta na vrácení zboží 14
dnů.


